

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4													
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13												
Рабочие места (ед.)	91	91	0	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	0	87	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом отраслевого коэффициента 0,75

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда																								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																									
2																									
3																									
4																									
5																									
6																									
7																									
8																									
9																									
10																									
11																									
12																									
13																									
14																									
15																									
16																									
17																									
18																									
19																									
20																									
21																									
22																									
23																									
24																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																						
4	Юрисконсульт 1 категории																						
5	Дальневосточный филиал/отдел технологии производства																						
6	Начальник отдела																						
7	Ведущий инженер																						
8	Дальневосточный филиал/группа учета и отчетности																						
9	Руководитель группы																						
10	Бухгалтер 1 категории																						
11	Дальневосточный филиал/группа экономики и финансов																						
12	Экономист 1 категории																						
13	Экономист 1 категории																						
14	Дальневосточный филиал/группа материально-технического снабжения и логистики																						
15	Ведущий специалист по закупочной деятельности и ценообразованию																						
16	Специалист по материально-техническому обеспечению 1 категории																						
17	Буровский транспортный участок																						
18	Начальник участка																						
19	Заместитель начальника участка																						
20	Диспетчер 1 категории																						
21	Инженер-механик 2 категории																						
22	Техник 1 категории																						
23	Электросварщик 6 разряда																						
24	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда																						
25	Слесарь-инструментальщик 6 разряда																						
26	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда																						
27	Водитель автомобиля 4 разряда																						
28	Водитель автомобиля 5 разряда																						
29	Водитель автомобиля 4 разряда																						
30	Водитель автомобиля 5 разряда																						
31	Водитель автомобиля 4 разряда																						
32	Водитель автомобиля 4 разряда																						
33	Водитель автомобиля 5 разряда																						
34	Водитель автомобиля 4 разряда																						
35	Водитель автомобиля 4 разряда																						
36	Водитель автомобиля 4 разряда																						
37	Водитель автомобиля 4 разряда																						
38	Водитель автомобиля 4 разряда																						
39	Водитель автомобиля 5 разряда																						
40	Водитель автомобиля 4 разряда																						
41	Водитель автомобиля 4 разряда																						

Водитель автомобиля 4 разряда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
86	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	2	2	2	2			2				2	3,2		3,2		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Благоященский транспортный участок																								
86	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Якутский транспортный участок																								
89	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала
(Должность)

М.М. Бацагин
(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда и безопасности движения

(Должность)

С.В. Вильский

(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Начальник отдела технологии производства

(Должность)

С.Ю. Несанов

(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Ведущий специалист по закупочной деятельности и ценообразованию

(Должность)

А.Ю. Котляревская

(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(Должность)

И.М. Кравченко

(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Начальник Зейского ТУ

(Должность)

А.В. Карлашиков

(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Начальник Бурейского ТУ

(Должность)

В.В. Ваулин

(Ф.И.О.)

30.03.15
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

б/н
(№ в реестро)

И.Д. Сорокина
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)